

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۰

مورخ ۹۳/۵/۲۶

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۲/۵/۲۶ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیرو جلسه ۲۹۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح تحقیقاتی دکتر محمدبهبگام شادمهر با عنوان «طرح ملی بررسی تنگی نای ناشی از انتوباسیون» از مرکز تحقیقات بیماریهای نای مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲- پیرو جلسه ۲۹۲ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح تحقیقاتی دکتر احمد حسینی و محمد صالحی با عنوان «تولید سلولهای پیش ساز الیگودندروسیتی از سلولهای بنیادی جنینی روی داربست PLLA موازی و رندوم» از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهشیار: ۱۰۴۷-۱۱۵

۳- پیرو جلسه ۲۹۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح تحقیقاتی دکتر جلال پوراحمد و لیلا صادقی با عنوان «بررسی اثرات آنتی لوکمی ترکیبات فنولیک شامل الاجیک اسید، گالیک اسید، کریسین، کافئیک اسید فنتیل استر و آکاستین بر روی سلول های لوکمی لنفوسیتیک مزمن (CLL) و بررسی القاء سیگنالینگ آپوپتوز از مسیر میتوکندریایی در توجیه اثرات ضد سرطانی این ترکیبات» از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۱۸۳

۴- پیرو جلسه ۲۹۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا مسعودی نژاد با عنوان «حذف آرسنیک از آب آشامیدنی با استفاده از زئولیت کلینوپتیلولیت اصلاح شده با پرمنگنات پتاسیم» از دانشکده بهداشت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۱۸۲۱

۵- پیرو جلسه ۲۹۹ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح تحقیقاتی دکتر محمد بیات با عنوان «بررسی بافت شناسی و بیومکانیکی ناشی از تأثیر تجویز پنتوکسیفیلین بر التیام شکستگی حاصل از نقص استخوانی جزئی ایجاد شده در استخوان ران موشهای صحرایی ماده که بوسیله برداشتن تخمدان دچار استئوپوروز شده اند» از مرکز تحقیقاتی بیولوژی سلولی مطرح شد و با سقف بودجه ۷۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۱۵۹-۱۱۵

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۰

مورخ ۹۳/۵/۲۶

۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد بیات با عنوان «بررسی تأثیر تابش لیزر کم توان بر بافت استخوانی استئوپوروتیک در استئوپوروز تجربی ایجاد شده در موشهای صحرانی ماده» از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهشیار: ۱۱۵-۱۱۶۰

۷- طرح تحقیقاتی دکتر مریم رسولی و فاطمه نیک سرشت با عنوان «بررسی تأثیر مراقبت معنوی بر سلامت روان و سلامت معنوی مادران کودکان مبتلا به سرطان» از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۵۷-۱۱۸۷

۸- طرح تحقیقاتی دکتر مریم رسولی و فائزه ترابی با عنوان «بررسی تأثیر مراقبت معنوی بر سازگاری نوجوانان مبتلا به سرطان» از مرکز تحقیقات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۳۱۹

۹- طرح تحقیقاتی دکتر احمد عامری و منیژه بیگی با عنوان «پیشگویی پاسخ زودرس به شیمی درمانی القایی در بیماران مبتلا به اسکومواسل کارسینوما سر و گردن با استفاده از تصویر برداری ام آر آی وزنی دیفیوژن (DW MRI)» از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهشیار: ۱۳۴-۱۲۹۱

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمود مصدق- سلیمان افشاری پور و محسن ناصری با عنوان «اثر بادرنجبویه (*Melissa officinalis*) بر تپش قلب خوش خیم» از دانشکده طب سنتی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۱۵۰۵

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر گیتا اسلامی و سرور عرفانی منش با عنوان «بررسی اثر Capsaicin بر میزان بیان ژنهای *ctxB*، *ctxA* و *zot* در ویبریوکلا» از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهشیار: ۱۲۷۰۰

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۰

مورخ ۹۳/۵/۲۶

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر شهرام یزدانی با عنوان «تولید نرم افزار تبدیل اسناد ارزیابی فناوری سلامت به سیاست های نظام سلامت» از دانشکده آموزش پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۹۰۰ میلیون ریال که از وزارت بهداشت تأمین می گردد و بدون حمایت مالی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۹۰

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر شهرام یزدانی با عنوان «تدوین راهنمای ملی خودمراقبتی و مجموعه راهکارهای ملی خودمراقبتی بیماریهای مزمن در جمهوری اسلامی ایران» از دانشکده آموزش پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲ میلیارد ریال که از وزارت بهداشت تأمین می گردد و بدون حمایت مالی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۸۱

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر شهرام یزدانی با عنوان «سامانه استقرار طبابت مبتنی بر شواهد» از دانشکده آموزش پزشکی مطرح و شد و با سقف بودجه ۲ میلیارد ریال که از وزارت بهداشت تأمین می گردد و بدون حمایت مالی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۸۷

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان «بررسی تاثیر RNA غیر کد کننده بلند SKY در مسیر تمایز سلول های بنیادی جنینی به سمت سلول های نورونی» از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح و مقرر شد در صورت تصویب ستاد سلولهای بنیادی مبنی بر پرداخت ۵۰٪ کل بودجه، طرح مورد تصویب قرار گیرد.

کد پژوهشیار: ۱۱۵-۱۳۲۲

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر حجت درخشانفر و بهناز تجویدی با عنوان «بررسی ارزش تشخیصی اولترا سونوگرافی بالینی در مقایسه با سی تی اسکن در شکستگی های جمجمه در کودکان دچار ترومای مینور سر در بیمارستان امام حسین (ع)» از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهشیار: ۱۳۰۲۲

۱۷- پیرو جلسه ۲۹۳ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی با عنوان «تهیه ترومبین انسانی نو ترکیب» مطرح شد و با سقف بودجه یک میلیارد ریال که از وزارت بهداشت تأمین خواهد شد مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۰

مورخ ۹۳/۵/۲۶

۱۸- پیرو جلسه ۲۹۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح تحقیقاتی دکتر سعید نصیری و ساحل بابوی با عنوان «مقایسه bone window و ویندوی معمولی در CT شکم و لگن برای کشف انواع ضایعات استخوانی» از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با توجه به درخواست مجری محترم، انصراف از طرح و به مرکز عودت داده شد.

۱۹- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر کامبیز عباچی زاده با عنوان " پیمایش ملی سلامت اجتماعی ایرانیان از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۹۰)

۲۰- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر داور امانی با عنوان " بررسی تاثیرات ایمونومدولاتوری مصرف خوراکی جلبک کلرلاولگاریس در موش های BLAB/c از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۰۱)

۲۱- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر داور امانی با عنوان " بررسی اثرات کلرلا ولگاریس روی پاسخ های ایمنی در موش های BLAB/c مبتلا به سرطان القاء شده با رده سلولی T۱۴ از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۰۲)

۲۲- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان " بررسی مقاومت دارویی، ژن های کد کننده توکسین و عوامل چسبنده مرتبط با استافیلوکوکوس اورئوس جدا شده از بیماران در ICU از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۹۴)

۲۳- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی حسینیان با عنوان " بهبود عملکرد اندام تحتانی پس از ترمیم عصب سیاتیک به شیوخ end to side با استفاده از بخیه در مقایسه با استفاده از gluebrane۲ و بخیه در رت از مرکز توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۰۶)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۰

مورخ ۹۳/۵/۲۶

۲۴- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر مهشید مهدیزاد با عنوان " بررسی تاثیر داروی *aprepitant* در کنترل استفراغ بیماران پیوند مغزاستخوان از مرکز تحقیقات علوم دارویی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۸۹)

۲۵- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شفاعتی با عنوان " مطالعه و ارائه یک روش فراگیر برای جداسازی انانتیومر های داروهای بازیک با استفاده از کاپیلاری الکتروفورز از دانشکده داروسازی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۸۱)

۲۶- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثربخشی مورفین-کتامین و مورفین تزریقی در مدیریت حاد شکستگی اندام، در مراجعه کنندگان به اورژانس بیمارستان شهدای هفتم تیر از مرکز توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان شهدای تجریش مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۶۳)

۲۷- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر شهرام یزدانی با عنوان تولید بسته های مولتی مدیا دوره مجازی کارشناسی ارشد آموزش علوم پزشکی ویژه مربیان بهورزی از دانشکده آموزش علوم پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۷۳)

۲۸- درخواست مورخ ۹۳/۴/۳۱ جناب آقای دکتر رضا شیاری مبنی بر تمدید زمان اجرای طرح تحقیقاتی با عنوان " اثر تابش لیزر کم توان بر تکثیر و تمایز سلول های بنیادی نورال کرست موش در شرایط آزمایشگاهی " به مدت ۵ ماه در کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۰ مورخ ۹۳/۵/۲۶ مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۷۳)

۲۹- با برگزاری کارگاه های ذیل توسط مرکز تحقیقات نوروبیولوژی بدون حمایت مالی موافقت گردید.

- کارگاه تکنیک *Western blot* از تاریخ ۲۱ لغایت ۲۲ مرداد ماه سال جاری

- کارگاه تکنیک *Real-time PCR* از تاریخ ۲۶ لغایت ۲۷ مرداد ماه سال جاری

- کارگاه تکنیک *Immunohistochemistry* از تاریخ ۸ لغایت ۹ شهریور ماه سال جاری

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۰۰

مورخ ۹۳/۵/۲۶

۳۰- با برگزاری کارگاه یک روزه پژوهش در حیطه حفظ باروری کودکان تحت شیمی درمانی توسط مرکز تحقیقات بیماری های خونی مادرزادی کودکان با همکاری مشترک موسسه رویان در تاریخ ۳۰ مرداد ماه سال جاری، بدون حمایت مالی موافقت گردید.

۳۱- عطف به نامه شماره ۹۳/۱۲۲۳/م پ س مورخ ۹۳/۴/۲۴ جناب آقای حمید اسمعیل زاده مجری طرح تحقیقاتی با عنوان "تدوین نقشه آموزش مداوم جامعه پزشکی در افق ۱۴۰۴" مبنی بر تغییر بودجه مبلغ مصوب طرح از ۲۵۲۰۰۰۰۰۰ (دویست و پنجاه و دو میلیون) ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ (یکصد میلیون) ریال مطرح شد و ضمن تمدید مهلت پایان قرارداد تا تاریخ ۹۳/۶/۱۵ مورد تصویب قرار گرفت. ضمناً مقرر گردید حق نظارت طرح مذکور از ۲۰ درصد به ۱۰ درصد کاهش یابد.

۳۲- با برگزاری اولین کنگره بین المللی Master Class of Vitiligo که در تاریخ ۲۴ لغایت ۲۶ دی ماه سال جاری، به ریاست دکتر پرویز طوسی و دبیری دکتر فریبا قلمکارپور در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف بیست میلیون ریال موافقت به عمل آمد.

۳۳- با برگزاری دوازدهمین کنگره آسیایی ارولوژی که در تاریخ ۱۴ لغایت ۱۸ آذرماه سال جاری، به ریاست دکتر سید جلیل حسینی و دبیری دکتر محمدعلی صدیقی گیلانی با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف بیست میلیون ریال موافقت به عمل آمد.

۳۴- گزارش عملکرد فرصت مطالعاتی آقای دکتر حمید رضا مقیمی استاد دانشکده داروسازی (گروه فارماسیو تیکس و نانو تکنولوژی در کشور استرالیا (حدود ۱۱ ماه) در (UNIVERSITY SOUTH AUSTRALIA) مطرح و با عنایت به تایید مدیر گروه مربوطه ، مورد تایید قرار گرفت .

۳۵- مقرر گردید مجریان طرح ها با شماره قرارداد های ذیل که از سال ۸۰ الی ۸۴ پیش پرداخت دریافت نموده، اما نسبت به ارائه فاکتور و ایفاد اسناد هزینه کرد اقدام ننموده اند، با توجه به ارائه گزارش نهایی طرح و تصویب در کمیته های مرتبط از لیست بدهکاران خارج گردند و تسویه حساب آنها مورد تأیید قرار گیرد.

۱- خانم دکتر زهرا جابری انصاری ۲- مهندس رضا شاهقندی ۳- خانم گیتی ازگلی ۴ - دکتر محمد حسن نمازی ۵ - خانم دکتر ربابه رضایی ۶- دکتر فراز مجاب ۷- خانم فاطمه ناهیدی

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۰

مورخ ۹۳/۵/۲۶

۳۶- با توجه به پیشنهاد معاون محترم تحقیقات و فن آوری و بررسی صورت گرفته در کمیته مقرر شد حق داوری به شرح ذیل پرداخت گردد:

الف) در خصوص داوری طرح های تحقیقاتی

مقرر گردید معاونت پژوهشی مشروط به تحقق شرایط ذیل میتواند به ازاء هر مورد داوری طرح تحقیقاتی مبلغ یک میلیون ریال به داوران پرداخت نماید.

۱- حداکثر دو مورد داوری به ازای هر طرح قابل پرداخت است.

۲- داوری مربوطه باید ظرف مدت ۱۵ روز پاسخ داده شود.

۳- کیفیت داوری باید مورد تأیید شورای پژوهشی تصویب کننده طرح باشد.

۴-

ب) در خصوص داوری اختراعات

مقرر گردید با توجه به اینکه پاسخ به استعلامهای سازمان ثبت اختراع مستلزم صرف انرژی جهت انجام فرایند داوری، کارشناسی و بعضاً آزمایشگاهی می باشد و مالکیت معنوی این اختراعات در اختیار دانشگاه نیست لذا معاونت پژوهشی می تواند مبلغ سه تا هفت میلیون ریال (با نظر کارشناسی مدیریت پژوهشی) از مالکین / مخترعین دریافت نماید.

همچنین مقرر گردید معاونت پژوهشی مشروط به تحقق شرایط ذیل میتواند به ازاء هر مورد داوری استعلام اختراعات مبلغ یک میلیون ریال به داور مربوطه پرداخت نماید.

۱- حداکثر دو مورد داوری به ازای هر استعلام اختراع قابل پرداخت است.

۲- داوری مربوطه باید ظرف مدت ۳۰ روز پاسخ داده شود.

۳- کیفیت داوری باید مورد تأیید مدیریت پژوهشی باشد

ج) در خصوص داوری کتب

مقرر گردید معاونت پژوهشی مشروط به تحقق شرایط ذیل میتواند به ازاء هر مورد داوری کتاب مبلغ دو میلیون ریال به داوران پرداخت نماید.

۱- حداکثر دو مورد داوری به ازای هر کتاب قابل پرداخت است.

۲- داوری مربوطه باید ظرف مدت ۳۰ روز پاسخ داده شود.

۳- کیفیت داوری باید مورد تأیید شورای انتشارات دانشگاه باشد.